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Creades investerar i skönhetsbolaget Lumene Group 

Creades har idag ingått avtal om att förvärva 20 procent av aktierna i Lumene Group. Bolaget är en ledande 
nordisk aktör inom skönhet med fokus på hudvård, hårvård och färgkosmetik. Lumene Group har huvudkontor i 
Esbo, Finland, och försäljning under varumärkena Lumene, Ida Warg Beauty och Cutrin. Bolaget har en mycket 
stark marknadsposition i Finland och stark närvaro även i Sverige och Norge med en tydlig tillväxtagenda för 
fortsatt expansion på ytterligare europeiska marknader. För räkenskapsåret 2024 uppgick Lumene Groups 
omsättning preliminärt till EUR 102 mn, motsvarande en tillväxt om drygt 8% proforma jämfört med föregående 
år. EBIT exklusive goodwillavskrivningar beräknas landa på drygt EUR 8 mn.  

Creades förvärvar aktierna från Verdane som kom in som Lumene Groups huvudägare 2021. Under 2023 
rekryterades ett nytt ledningsteam med VD Adrian Innergård i spetsen. Den nya ledningen har sedan dess lagt 
en stabil grund för fortsatt expansion med fokus på investeringar i den egna produktionskapaciteten, en tydligare 
geografisk prioritering samt ett uppdaterat försäljnings- och marknadsföringsfokus med ökad tonvikt mot digitala 
kanaler.  

Creades VD, John Hedberg, kommenterar: 

”Vi har följt Lumene Group under en tid och är mycket imponerade av det arbete Adrian och hans kollegor 
genomfört under de senaste knappa två åren. Vi ser fram emot att stötta bolaget när man nu går in i en fas av 
accelererad tillväxt och geografisk expansion med målet att ytterligare konsolidera den nordiska 
marknadspositionen och etablera sig på fler europeiska marknader. Creades har en tydlig inriktning mot att 
investera i bolag som gynnas av långsiktiga underliggande trender och även bolag som befinner sig vid ett vägskäl 
i sin utveckling. Lumene Group uppfyller båda dessa kriterier och vi är mycket glada över att få vara med och 
bidra till bolagets framtida utveckling.”  

Creades avser ta en aktiv roll i Lumene Group, bland annat genom deltagande i styrelsearbetet. 

I samband med transaktionen har Creades anlitat PwC som rådgivare i finansiella samt skattemässiga frågor och 
Premium Group som legal rådgivare.  

 

För ytterligare information, kontakta: 

John Hedberg, VD, telefon +46 70 629 23 37 

Stockholm den 28 februari 2025 
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